
参加選手リスト
男  子

No. 氏　名 カナ JCF# ## 登録地 チーム名 TT IP SP KE PR SC TS TP

1 伊藤 信 ｲﾄｳ ｼﾝ 0400068 ME 大阪 岩井商会レーシング 2 A
2 畑段 嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ ｱﾗｼ 0600636 ME 京都 岩井商会レーシング 2 1 A
3 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 0901520 ME 滋賀 岩井商会レーシング 3 A
4 窓場 千加頼 ﾏﾄﾞﾊﾞ ﾁｶﾖﾘ 0700415 ME 京都 岩井商会レーシング 1 A
5 長野 耕治 ﾅｶﾞﾉ ｺｳｼﾞ 9702465 ME 愛媛 EHIME ANYTHING GOES 1 1
6 板崎 寿一 ｲﾀｻﾞｷ ﾄｼｶｽﾞ 1700934 ME 三重 m&m cycle factory 5 A
7 佐々木 俊輔 ｻｻｷ ｼｭﾝｽｹ 0900147 ME 三重 m&m cycle factory 1 A
8 西井 優人 ﾆｼｲ ﾏｻﾄ 1900087 ME 香川 m&m cycle factory 5 5 A
9 広瀬 千久 ﾋﾛｾ ﾕｷﾋｻ 0301441 ME 三重 m&m cycle factory 3 A
10 舛井 幹雄 ﾏｽｲ ﾓﾄｵ 9900745 ME JPCA m&m cycle factory 1 A
11 小林 清仁 ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾖﾋﾄ 0100802 ME 東京 航空電子自転車競技部 2
12 松本 貞行 ﾏﾂﾓﾄ ｻﾀﾞﾕｷ 9701810 ME 京都 Sakatani Racing 1
13 久乗 捷吾 ｸﾉﾘ ｼｮｳｺﾞ 1402354 ME 大阪 CWASPアタリ前田 1 A
14 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ 1502395 ME 大阪 CWASPアタリ前田 3 1 A
15 前田 堅一朗 ﾏｴﾀﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ 1700020 ME 大阪 CWASPアタリ前田 3 3 A
16 奥津 憲 ｵｸﾂ ｹﾝ 0900759 ME 埼玉 湘南愛輪会 1
17 丸山 繁一 ﾏﾙﾔﾏ ｼｹﾞｶｽﾞ 9900389 ME 兵庫 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 5 3
18 樫尾 一知 ｶｼｵ ｲｯﾁ 0300682 ME 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 4 1
19 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 0101066 ME 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 2
20 二階堂 尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾀｶｼ 0600985 ME 神奈川 チーム・ウォークライド 3
21 尾上 純仁 ｵﾉｳｴ ｼﾞｭﾝｼﾞ 0600194 ME 愛知 チーム・チェブロ 1
22 林 竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 0200260 ME 愛知 チーム・チェブロ 1
23 西澤 正人 ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻﾄ 1900434 ME 広島 チームサイクルプラス 5 1
24 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 0901309 ME 和歌山 TRACK TEAM AISAN 1 1 A
25 草場 啓吾 ｸｻﾊﾞ ｹｲｺﾞ 1000299 ME 愛知 TRACK TEAM AISAN 3 1 A
26 小松 定俊 ｺﾏﾂ ｻﾀﾞﾄｼ 1101138 ME 宮城 TRACK TEAM AISAN 4 1
27 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 0701211 ME 熊本 TRACK TEAM AISAN 1 1 A
28 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1400386 ME 岐阜 TRACK TEAM AISAN 4 1 A
29 宮崎 善彦 ﾐﾔｻﾞｷ ﾖｼﾋｺ 0900194 ME 大阪 ナカガワAS・K’デザイン 1
30 石田 陽介 ｲｼﾀ ﾖｳｽｹ 1100626 ME 大阪 Hakusei Cycling Team 4 1
31 中野 雄太 ﾅｶﾉ ﾕｳﾀ 1502746 ME 大阪 Hakusei Cycling Team 1 1
32 吉森 大晃 ﾖｼﾓﾘ ﾋﾛｱｷ 1201616 ME 奈良 Hakusei Cycling Team 1 1
33 清水 洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ 1000397 ME 東京 FAST LANE Racing 5 1
34 高橋 伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 ME 静岡 FIETS GROEN 日本ロボティクス 1 1
35 岩崎 礼緒 ｲﾜｻｷ ﾚｵ 1800411 ME 和歌山 FortunaTredici 1 1
36 村田 修 ﾑﾗﾀ ｵｻﾑ 1300050 ME 大阪 FortunaTredici 1 1
37 大屋 健司 ｵｵﾔ ｹﾝｼﾞ 9702303 ME 広島 ベロチスタ 1 1
38 門松 克己 ｶﾄﾞﾏﾂ ｶﾂﾐ 9800259 ME 大阪 ベロチスタ 1
39 高橋 俊一 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝｲﾁ 9900334 ME 大阪 ベロチスタ 5
40 森 俊文 ﾓﾘ ﾄｼﾌﾐ 0100251 ME 愛知 ベロチスタ 1 1
41 亀岡 晋也 ｶﾒｵｶ ｼﾝﾔ 0901303 ME 愛媛 masahikomifune.com CyclingTeam 5 1
42 天春 雄也 ｱﾏｶﾞｽ ﾕｳﾔ 1200156 ME 三重 MAX SPEED 97 1
43 山本 光洋 ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾂﾋﾛ 1301333 ME 三重 MAX SPEED 97 3 3
44 岡田 真 ｵｶﾀﾞ ﾏｺﾄ 0001670 ME 島根 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 1 1
45 佐々木 直人 ｻｻｷ ﾅｵﾄ 1502684 ME 高知 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 4 4



46 篠原 龍馬 ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳﾏ 9702921 ME 高知 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 2 2
47 山田 哲治 ﾔﾏﾀﾞ ﾃﾂｼﾞ 0100447 ME 高知 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 5 1

参加人数： 14 3 16 13 14 15 12 4

女　子

No. 氏名 カナ JCF ID 登録地 チーム名 TT IP SP KE PR SC TS TP
48 小林 莉子 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｺ 1100687 ＦＥ 東京 岩井商会レーシング 1 A
49 田中 まい ﾀﾅｶ ﾏｲ 0501499 ＦＥ 千葉 岩井商会レーシング 1 A
50 中村 文香 ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ 1801411 ＦＥ 富山 チーム ローマン 3 4
51 三井 由香 ﾐﾂｲ ﾕｶ 9702073 ＦＥ 兵庫 ベロチスタ 5 5
52 宮田 菜摘 ﾐﾔﾀ ﾅﾂﾐ 0800153 ＦＥ 岐阜 フィトンチッドRT 4 1
53 石中 葵 ｲｼﾅｶ ｱｵｲ 1700510 ＦＥ 富山 Team ZERO　UNO　FRONTIER 3 1 A
54 大坂 智加 ｵｵｻｶ ﾄﾓｶ 1700774 ＦＥ 滋賀 Team ZERO　UNO　FRONTIER 1 1 A
55 奥平 厚子 ｵｸﾀﾞｲﾗ ｱﾂｺ 1502316 ＦＥ 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 5 1

参加人数： 4 3 0 4 0 3 4 0



第５３回 JBCF 西日本トラック時程表
場　所： 和歌山競輪場 （周長400m）

日　時： 2019年 5月 5日(日)

参加チーム：12チーム・55名（男子47名・女子8名）

# 時　刻 種　目 区　分 勝ち上がり 組 人数（チーム）

7:30 ～ 8:15 ライセンス コントロール

8:15 ～ 8:30 マネージャー ミーテイング

8:30 ～ 8:50 役員打合せ

8:00 ～ 8:50 練習時間

1 9:00 ～ 9:２５ 男子スプリント 予選 タイム上位16名は1/８決勝へ 16組 16人

2 9:３０ ～ 9:40 男子ケイリン 予選 各組上位2名は1/2決勝へ、他は敗者復活戦へ 3組 13人

3 9:45 ～ 10:00 女子500mタイムトライアル 決勝 タイムレース、Hスタート 4組 4人

4 10:00 ～ 10:15 男子4kmインディヴィデュアル・パーシュート 決勝 タイムレース、H/Bスタート 2組 3人

5 10:15 ～ 10:30 女子3kmインディヴィデュアル・パーシュート 決勝 タイムレース、H/Bスタート 2組 3人

6 10:30 ～ 10:45 男子ケイリン 敗者復活戦 各組上位3名は1/2決勝へ 2組 7人

7 10:45 ～ 11:00 男子スプリント 1/8決勝 1回戦制、勝者は1/４決勝へ 8組 16人

8 11:10 ～ 11:20 男子チーム・スプリント 決勝 タイムレース、H/Bスタート 2組 ３ﾁｰﾑ

9 11:20 ～ 11:30 女子チーム・スプリント 決勝 タイムレース、H/Bスタート １組 ２ﾁｰﾑ

10 11:30 ～ 11:40 男子チ−ム・パ−シュ−ト 決勝 タイムレース、H/Bスタート 1組 １ﾁｰﾑ

11:40 ～ 12:50 【表彰式（女子500ｍタイムトライアル、男女インディヴィデュアル・パーシュート）】【休憩】

11 13:00 ～ 13:10 男子ケイリン 1/2決勝 各組上位3名は決勝へ 2組 12人

12 13:10 ～ 13:45 男子ポイント・レース(24km) 決勝 1組 14人

13 13:45 ～ 14:00 男子スプリント 1/4決勝 1回戦制、勝者は1/2決勝へ 4組 8人

14 14:05 ～ 14:35 男子1kmタイムトライアル 決勝 タイムレース、H/Bスタート 7組 14人

15 14:40 ～ 14:55 男子スプリント 1/2決勝 2回戦制、勝者は決勝へ、敗者は3-4位決定戦へ 2組 4人

16 14:55 女子スクラッチ（8km） 決勝 1組 3人

17 ～ 15:25 男子スクラッチ(10km) 決勝 1組 15人

18 15:25 男子スプリント 3-4位決定戦 2回戦制 1組 2人

19 ～ 男子スプリント 決勝 2回戦制 1組 2人

20 15:45 男子スプリント 5-8位決定戦 1組 4人

21 15:45 ～ 15:50 女子ケイリン 決勝 1組 4人

22 15:50 ～ 男子ケイリン 7～12位決定戦 1組 6人

23 16:00 男子ケイリン 決勝 1組 6人

【表彰式、閉会式】



１．男子スプリント ＜予選 （200mフライングTT）＞ 9:00～9:25
タイムにより上位16名は1/8決勝へ

順位 # No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム km/h
1 41 亀岡 晋也 ｶﾒｵｶ ｼﾝﾔ 0901303 愛媛 masahikomifune.com CyclingTeam 秒

2 15 前田 堅一朗 ﾏｴﾀﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ 1700020 大阪 CWASPアタリ前田 秒

3 3 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 0901520 滋賀 岩井商会レーシング 秒

4 8 西井 優人 ﾆｼｲ ﾏｻﾄ 1900087 香川 m&m cycle factory 秒

5 17 丸山 繁一 ﾏﾙﾔﾏ ｼｹﾞｶｽﾞ 9900389 兵庫 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 秒

6 14 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ 1502395 大阪 CWASPアタリ前田 秒

7 9 広瀬 千久 ﾋﾛｾ ﾕｷﾋｻ 0301441 三重 m&m cycle factory 秒

8 25 草場 啓吾 ｸｻﾊﾞ ｹｲｺﾞ 1000299 愛知 TRACK TEAM AISAN 秒

9 18 樫尾 一知 ｶｼｵ ｲｯﾁ 0300682 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 秒

10 23 清水 洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ 13ME1000397 東京都 チームサイクルプラス 秒

11 28 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1400386 岐阜 TRACK TEAM AISAN 秒

12 2 畑段 嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ ｱﾗｼ 0600636 京都 岩井商会レーシング 秒

13 43 山本 光洋 ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾂﾋﾛ 1301333 三重 MAX SPEED 97 秒

14 45 佐々木 直人 ｻｻｷ ﾅｵﾄ 1502684 高知 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 秒

15 1 伊藤 信 ｲﾄｳ ｼﾝ 0400068 大阪 岩井商会レーシング 秒

16 46 清水 洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ 13ME1000397 東京都 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 秒

７．男子スプリント ＜1/8決勝＞ 10：45～11：00
勝者は1/4決勝へ

組 # No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム 順位

1 秒

2 秒

1 秒

2 秒

1 秒

2 秒

1 秒

2 秒

1 秒

2 秒

1 秒

2 秒

1 秒

2 秒

1 秒

2 秒

１３．男子スプリント ＜1/4決勝＞ 13:45～14:00
勝者は1/2決勝へ、敗者は5～8位決定戦へ

組 # No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム 順位

1 秒

2 秒

1 秒

2 秒

1 秒

2 秒

1 秒

2 秒

7

8

1

2

3

4

5

6

1

2

4

3



１５．男子スプリント ＜1/2決勝＞ 14:40～14:55
勝者は決勝へ、敗者は３～４位決定戦へ

組 # No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム 順位

1
2
1
2

２０．男子スプリント ＜5-8位決定戦＞ 15:25～15:45

組 # No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム 順位

1
2
3
4

18．男子スプリント ＜3-4位決定戦＞ 15:25～15:45

組 # No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム 順位

1
2

１９．男子スプリント ＜決勝＞ 15:25～15:45

組 # No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム 順位

1
2

1

1

1

1

2



２．男子ケイリン ＜予選＞ 9:30～9:40

第1組 各組上位2名は1/2決勝へ、他は敗者復活戦へ

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白 5 長野 耕治 ﾅｶﾞﾉ ｺｳｼﾞ 9702465 愛媛 EHIME ANYTHING GOES

2 黒 14 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ 1502395 大阪 CWASPアタリ前田

3 赤 23 西澤 正人 ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻﾄ 1900434 広島 チームサイクルプラス

4 青 38 門松 克己 ｶﾄﾞﾏﾂ ｶﾂﾐ 9800259 大阪 ベロチスタ

5 黄 44 岡田 真 ｵｶﾀﾞ ﾏｺﾄ 0001670 島根 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞

第2組
順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白 30 石田 陽介 ｲｼﾀ ﾖｳｽｹ 1100626 大阪 Hakusei Cycling Team 

2 黒 7 佐々木 俊輔 ｻｻｷ ｼｭﾝｽｹ 0900147 三重 m&m cycle factory

3 赤 16 奥津 憲 ｵｸﾂ ｹﾝ 0900759 埼玉 湘南愛輪会

4 青 40 森 俊文 ﾓﾘ ﾄｼﾌﾐ 0100251 愛知 ベロチスタ

第3組
順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白 13 久乗 捷吾 ｸﾉﾘ ｼｮｳｺﾞ 1402354 大阪 CWASPアタリ前田

2 黒 22 林 竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛知 チーム・チェブロ

3 赤 36 村田 修 ﾑﾗﾀ ｵｻﾑ 1300050 大阪 FortunaTredici

4 青 41 亀岡 晋也 ｶﾒｵｶ ｼﾝﾔ 0901303 愛媛 masahikomifune.com CyclingTeam

6．男子ケイリン ＜敗者復活戦＞ 10:30～10:45

第1組 各組上位3名は2回戦へ

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白

2 黒

3 赤

4 青

第2組
順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白

2 黒

3 赤



11．男子ケイリン ＜1/2決勝＞ 13:00～13:10

第1組 各組上位3名は決勝へ、他は7-12位決定戦へ

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白

2 黒

3 赤

4 青

5 黄

6 白黒

第2組
順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白

2 黒

3 赤

4 青

5 黄

6 白黒

２３．男子ケイリン ＜決勝＞ 15:50～16:00

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白

2 黒

3 赤

4 青

5 黄

6 白黒

２２．男子ケイリン ＜7-12位決定戦＞

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白

2 黒

3 赤

4 青

5 黄

6 白黒



３．女子500ｍタイムトライアル ＜決勝＞ 9:40～10:00
Ｈスタート単独走

順位 # No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 50 中村 文香 ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ 1801411 富山 チーム ローマン 　　　　秒

2 51 三井 由香 ﾐﾂｲ ﾕｶ 9702073 兵庫 ベロチスタ 　　　　秒

3 53 石中 葵 ｲｼﾅｶ ｱｵｲ 1700510 富山 Team ZERO　UNO　FRONTIER 　　　　秒

4 55 奥平 厚子 ｵｸﾀﾞｲﾗ ｱﾂｺ 1502316 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 　　　　秒

２１．女子ケイリン ＜決勝＞ 15：45～15:50
各組上位2名は決勝へ、他は敗者復活戦へ

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白 48 小林 莉子 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｺ 1100687 東京 岩井商会レーシング 　　　　秒

2 黒 49 田中 まい ﾀﾅｶ ﾏｲ 0501499 千葉 岩井商会レーシング

3 赤 54 大坂 智加 ｵｵｻｶ ﾄﾓｶ 1700774 滋賀 Team ZERO　UNO　FRONTIER

4 青 55 奥平 厚子 ｵｸﾀﾞｲﾗ ｱﾂｺ 1502316 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER



14．男子1kmタイム・トライアル ＜決勝＞ 14：05～14：35

H/B はゴール位置

順位 # H/B No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

H 39 高橋 俊一 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝｲﾁ 9900334 大阪 ベロチスタ 　　分　　秒

B 26 小松 定俊 ｺﾏﾂ ｻﾀﾞﾄｼ 1101138 宮城 TRACK TEAM AISAN 　　分　　秒

H 30 石田 陽介 ｲｼﾀ ﾖｳｽｹ 1100626 大阪 Hakusei Cycling Team 　　分　　秒

B 15 前田 堅一朗 ﾏｴﾀﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ 1700020 大阪 CWASPアタリ前田 　　分　　秒

H 11 小林 清仁 ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾖﾋﾄ 0100802 東京 航空電子自転車競技部 　　分　　秒

B 43 山本 光洋 ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾂﾋﾛ 1301333 三重 MAX SPEED 97 　　分　　秒

H 17 丸山 繁一 ﾏﾙﾔﾏ ｼｹﾞｶｽﾞ 9900389 兵庫 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 　　分　　秒

B 8 西井 優人 ﾆｼｲ ﾏｻﾄ 1900087 香川 m&m cycle factory 　　分　　秒

H 6 板崎 寿一 ｲﾀｻﾞｷ ﾄｼｶｽﾞ 1700934 三重 m&m cycle factory 　　分　　秒

B 19 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 0101066 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 　　分　　秒

H 45 佐々木 直人 ｻｻｷ ﾅｵﾄ 1502684 高知 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 　　分　　秒

B 5 長野 耕治 ﾅｶﾞﾉ ｺｳｼﾞ 9702465 愛媛 EHIME ANYTHING GOES 　　分　　秒

H 46 篠原 龍馬 ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳﾏ 9702921 高知 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 　　分　　秒

B 37 大屋 健司 ｵｵﾔ ｹﾝｼﾞ 9702303 広島 ベロチスタ 　　分　　秒
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４．男子4kmインディヴィデュアル・パーシュート ＜決勝＞ 10:00～10:15

H/B はゴール位置、順位はタイムにより決定

順位 # H/B No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

H 47 山田 哲治 ﾔﾏﾀﾞ ﾃﾂｼﾞ 0100447 高知 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 　　分　　　秒

B 33 清水 洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ 1000397 東京 FAST LANE Racing

H 20 二階堂 尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾀｶｼ 0600985 神奈川 チーム・ウォークライド 　　分　　　秒

B 　　分　　　秒

５．女子3kmインディヴィデュアル・パーシュート ＜決勝＞ 10:15～10:30

H/B はゴール位置、順位はタイムにより決定

順位 # H/B No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

H 51 三井 由香 ﾐﾂｲ ﾕｶ 9702073 兵庫 ベロチスタ 　　分　　　秒

H 50 中村 文香 ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ 1801411 富山 チーム ローマン 　　分　　　秒

B 52 宮田 菜摘 ﾐﾔﾀ ﾅﾂﾐ 0800153 岐阜 フィトンチッドRT 　　分　　　秒
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８．男子チーム・スプリント ＜決勝＞ 11:10～11:20

H/B はゴール位置、順位はタイムにより決定

順位 # H/B チーム名 出走 No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 Goal

1 H CWASPアタリ前田 13 久乗 捷吾 ｸﾉﾘ ｼｮｳｺﾞ 1402354 大阪 　　分　　秒

14 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ 1502395 大阪

15 前田 堅一朗 ﾏｴﾀﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ 1700020 大阪

2 H 岩井商会レーシング 1 伊藤 信 ｲﾄｳ ｼﾝ 0400068 大阪 　　分　　秒

2 畑段 嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ ｱﾗｼ 0600636 京都

3 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 0901520 滋賀

4 窓場 千加頼 ﾏﾄﾞﾊﾞ ﾁｶﾖﾘ 0700415 京都

2 Ｂ m&m cycle factory 6 板崎 寿一 ｲﾀｻﾞｷ ﾄｼｶｽﾞ 1700934 三重 　　分　　秒

7 佐々木 俊輔 ｻｻｷ ｼｭﾝｽｹ 0900147 三重

8 西井 優人 ﾆｼｲ ﾏｻﾄ 1900087 香川

9 広瀬 千久 ﾋﾛｾ ﾕｷﾋｻ 0301441 三重

10 舛井 幹雄 ﾏｽｲ ﾓﾄｵ 9900745 JPCA

9．女子チーム・スプリント ＜決勝＞ 11:20～11:30

H/B はゴール位置、順位はタイムにより決定

順位 # H/B チーム名 出走 No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 Goal

1 H 岩井商会レーシング 48 小林 莉子 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｺ 1100687 東京 　　分　　秒

49 田中 まい ﾀﾅｶ ﾏｲ 0501499 千葉

1 Ｂ Team ZERO　UNO　FRONTIER 53 石中 葵 ｲｼﾅｶ ｱｵｲ 1700510 富山 　　分　　秒

54 大坂 智加 ｵｵｻｶ ﾄﾓｶ 1700774 滋賀

１0．男子チーム・パーシュート ＜決勝＞ 11:30～11:40

H/B はゴール位置、順位はタイムにより決定

順位 # H/B チーム名 出走 No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 Goal

1 H TRACK TEAM AISAN 24 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山 　　分　　秒

25 草場 啓吾 ｸｻﾊﾞ ｹｲｺﾞ 1000299 愛知

27 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 0701211 熊本

28 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1400386 岐阜



１２．男子ポイントレース(24km) ＜決勝＞ 13:10～13:45

通 1位

過 2位 参考タイム

順 3位        '     "

位 4位

5位

# Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名
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1 白 4 窓場 千加頼 ﾏﾄﾞﾊﾞ ﾁｶﾖﾘ 0700415 京都

2 黒 12 松本 貞行 ﾏﾂﾓﾄ ｻﾀﾞﾕｷ 9701810 京都

3 赤 24 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山

4 赤 25 草場 啓吾 ｸｻﾊﾞ ｹｲｺﾞ 1000299 愛知

5 青 27 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 0701211 熊本

6 黄 28 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1400386 岐阜

7 白黒 31 中野 雄太 ﾅｶﾉ ﾕｳﾀ 1502746 大阪

8 白赤 32 吉森 大晃 ﾖｼﾓﾘ ﾋﾛｱｷ 1201616 奈良

9 白青 34 高橋 伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静岡

10 赤青 35 岩崎 礼緒 ｲﾜｻｷ ﾚｵ 1800411 和歌山

11 黒黄 37 大屋 健司 ｵｵﾔ ｹﾝｼﾞ 9702303 広島

12 黒赤 42 天春 雄也 ｱﾏｶﾞｽ ﾕｳﾔ 1200156 三重

13 黒青 44 岡田 真 ｵｶﾀﾞ ﾏｺﾄ 0001670 島根

14 白黄 47 山田 哲治 ﾔﾏﾀﾞ ﾃﾂｼﾞ 0100447 高知

Hakusei Cycling Team 

TRACK TEAM AISAN

MAX SPEED 97

ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞

Hakusei Cycling Team 

FIETS GROEN 日本ロボティクス

FortunaTredici

ベロチスタ

ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞

岩井商会レーシング

Sakatani Racing

TRACK TEAM AISAN

TRACK TEAM AISAN

TRACK TEAM AISAN



１６．女子スクラッチ（8km） ＜決勝＞ 14:55～15:25

順位 # No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム km/h

1 52 宮田 菜摘 ﾐﾔﾀ ﾅﾂﾐ 0800153 岐阜 フィトンチッドRT

2 53 石中 葵 ｲｼﾅｶ ｱｵｲ 1700510 富山 Team ZERO　UNO　FRONTIER

3 54 大坂 智加 ｵｵｻｶ ﾄﾓｶ 1700774 滋賀 Team ZERO　UNO　FRONTIER

１7．男子スクラッチ（10km） ＜決勝＞ 14:55～15:25

順位 # No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム km/h

1 2 畑段 嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ ｱﾗｼ 0600636 京都 岩井商会レーシング

2 10 舛井 幹雄 ﾏｽｲ ﾓﾄｵ 9900745 JPCA m&m cycle factory

3 18 樫尾 一知 ｶｼｵ ｲｯﾁ 0300682 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER

4 21 尾上 純仁 ｵﾉｳｴ ｼﾞｭﾝｼﾞ 0600194 愛知 チーム・チェブロ

5 24 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山 TRACK TEAM AISAN

6 26 小松 定俊 ｺﾏﾂ ｻﾀﾞﾄｼ 1101138 宮城 TRACK TEAM AISAN

7 27 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 0701211 熊本 TRACK TEAM AISAN

8 29 宮崎 善彦 ﾐﾔｻﾞｷ ﾖｼﾋｺ 0900194 大阪 ナカガワAS・K’デザイン

9 31 中野 雄太 ﾅｶﾉ ﾕｳﾀ 1502746 大阪 Hakusei Cycling Team 

10 32 吉森 大晃 ﾖｼﾓﾘ ﾋﾛｱｷ 1201616 奈良 Hakusei Cycling Team 

11 33 清水 洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ 1000397 東京 FAST LANE Racing

12 34 高橋 伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静岡 FIETS GROEN 日本ロボティクス

13 35 岩崎 礼緒 ｲﾜｻｷ ﾚｵ 1800411 和歌山 FortunaTredici

14 36 村田 修 ﾑﾗﾀ ｵｻﾑ 1300050 大阪 FortunaTredici

15 40 森 俊文 ﾓﾘ ﾄｼﾌﾐ 0100251 愛知 ベロチスタ
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